
Jak začít finančně růst?

Nebaví Vás finanční závislost na Vašem zaměstnání? Chcete více
cestovat a trávit více času s rodinou?

Patříte mezi 80% lidí, kteří jsou zaměstnanci a dostávají běžný plat, který stačí tak akorát na pokrytí
nákladů? Určitě jste otráveni tímto životem. A to si možná ještě plně neuvědomujete, co vás bude čekat v
důchodu. Jak se z toho kolotoče dostat?

Velké množství lidí řeší tento problém druhým zaměstnáním. Ovšem po čase si možná uvědomí, že jsou
stále na stejném místě. Jediným a funkčním řešením je najít pasivní příjem.

Pasivní příjem

Za pasivní příjem se považuje pravidelný příjem peněz, který se nezmenšuje a není na něj 
vynakládat zvýšené usilí.

V ekonomii jste se mohli dozvědět, že pasivní příjmy nejčastěji plynou z: pronájmu budov, bytů, podniků
(kde jste majitel firmy), dluhopisů, úroků apd.

Jak jej můžete dosáhnout vy?

můžete začít pronajímat nevyužitý byt, garáž...●

můžete začít podnikat jako řemeslník či obchodník●

investovat peníze do dluhopisů●

Možností existuje velká spousta. Já osobně jsem začal při zaměstnání také podnikat. Vyhovuje mi, že stále
mám své jisté a postupně si podnikáním vytvářím nové a nové zdroje příjmů. Jaký obor jsem zvolil? To co
mě  baví  a  čemu  rozumím.  Nabízím  internetové  služby  a  marketing.  Díky  tomu,  že  se  snažím
minimalizovat náklady a vydělané peníze okamžitě reinvestuji - platím tak minimálně daně a
svůj příjem zvyšuji. Jednoho dne se stane, že příjem překročí příjem z výplaty a stanu se majitelem firmy
se zajímavým pasivním příjmem.

Autor článku Tkim, článek byl napsán 13/5/2013.
URL článku: https://www.zadany.cz/seberealizace/jak-zacit-financne-rust.

https://www.zadany.cz/seberealizace/jak-zacit-financne-rust

